
ZARZĄDZENIE NR 103.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 102.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEC1E5-6599-4948-BC2C-D35A96D57581. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 382 079,00 5 396,00 1 387 475,00

85216 Zasiłki stałe 136 000,00 5 788,00 141 788,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 000,00 5 788,00 141 788,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 400,00 -392,00 72 008,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 400,00 -392,00 72 008,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 360,00 54 000,00 122 360,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 360,00 54 000,00 122 360,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 360,00 54 000,00 122 360,00

855 Rodzina 8 990 547,00 4 228,00 8 994 775,00

85503 Karta Dużej Rodziny 173,00 42,00 215,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173,00 42,00 215,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 700,00 4 186,00 26 886,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 700,00 4 186,00 26 886,00

Razem: 27 016 885,62 63 624,00 27 080 509,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEC1E5-6599-4948-BC2C-D35A96D57581. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 661 572,17 0,00 3 661 572,17

75011 Urzędy wojewódzkie 62 526,00 0,00 62 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 147,00 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 851,00 -147,00 2 704,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 292 904,17 0,00 3 292 904,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -2 900,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 699,58 2 000,00 102 699,58

4270 Zakup usług remontowych 24 039,50 2 900,00 26 939,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -200,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 801,56 8 000,00 287 801,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 46 400,00 -10 000,00 36 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 200,00 1 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 800,00 0,00 44 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 170,00 2 330,00 11 500,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 830,00 -4 330,00 20 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 364 937,44 0,00 2 364 937,44

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 286,00 -3 000,00 387 286,00

4260 Zakup energii 195 913,00 -3 000,00 192 913,00

90095 Pozostała działalność 340 408,00 3 000,00 343 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 3 000,00 86 000,00

Razem: 14 726 219,31 0,00 14 726 219,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEC1E5-6599-4948-BC2C-D35A96D57581. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 569 990,00 5 396,00 1 575 386,00

85216 Zasiłki stałe 166 000,00 5 788,00 171 788,00

3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 5 788,00 171 788,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 293 849,00 -392,00 293 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 -392,00 169 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 697,00 -600,00 29 097,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

718,00 600,00 1 318,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 93 360,00 54 000,00 147 360,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 360,00 54 000,00 147 360,00

3240 Stypendia dla uczniów 93 360,00 54 000,00 147 360,00

855 Rodzina 9 059 128,00 4 228,00 9 063 356,00

85503 Karta Dużej Rodziny 253,00 42,00 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253,00 42,00 295,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 700,00 4 186,00 26 886,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 700,00 4 186,00 26 886,00

Razem: 10 845 402,80 63 624,00 10 909 026,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEC1E5-6599-4948-BC2C-D35A96D57581. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 103.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 537 713,00 0,00 1 537 713,00

80104 Przedszkola 1 272 946,00 1 000,00 1 273 946,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 1 000,00 2 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 800,00 0,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 100,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 700,00 -100,00 3 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 259 967,00 -1 000,00 258 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00 -1 000,00 103 000,00

Razem: 1 537 713,00 0,00 1 537 713,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDEC1E5-6599-4948-BC2C-D35A96D57581. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




